[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»   09   2024                                  п. Тура                                              № 461-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 13.02.2012 № 126-п
 «О межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержке населения Эвенкийского муниципального района»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2011 № 13-6604 «О содействии занятости населения в Красноярском крае», в целях координации деятельности в области профессиональной ориентации и психологической поддержки населения Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 13.02.2012 №126-п «О межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержке населения Эвенкийского муниципального района» (в редакции от 11.09.2012 №882-п, от 30.12.2015 №827-п, от 31.05.2021 №247-п, от 19.04.2022 №208-п) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Эвенкийского муниципального района И.С. Огольцова.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (https://evenkya.gosuslugi.ru).

Глава
Эвенкийского муниципального района           п/п                         А.Ю. Черкасов
приложение №1
к постановлению

Администрации района
от «20»   09   2024 № 461-п
Состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержки населения Эвенкийского муниципального района

Председатель:

	Огольцов Игорь Сергеевич

	Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее).

	Заместители председателя:

	Загорец Елена Владимировна

Николаенко Александр Викторович

	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам (либо лицо ее замещающее);

Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (либо лицо его замещающее).

	Секретарь:

	Ведущий инспектор КГКУ «Центр занятости населения п. Тура» (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Кобизкая
Анастасия Николаевна

	Заместитель начальника отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо ее замещающее);

	Маркова
Ирина
Анатольевна
Невиницына

Елена
Леонидовна

	Директор КГКУ «Центр занятости населения с. Ванавара» (по согласованию);
Директор КГКУ «Центр занятости населения с. Байкит (по согласованию);

	Павлов
Алитет
Аскарович

	Директор МКОУ «Туринская средняя школа – интернат имени А.Н. Немтушкина» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Паникаровская
Лада Владимировна

	Директор КГБ ПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум» (по согласованию);

	Ринчинова
Елена Николаевна

	Директор МБОУ «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

	Староворцева

Марина Владимировна

	Заместитель председателя Эвенкийского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Марьясов

Иван

Владимирович

	Руководитель молодежной политики Управления молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо его замещающее);

	Назарова

Татьяна

Валерьевна

	Руководитель Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района (либо лицо ее замещающее);

	Увачан

Станислав

Александрович

	Президент Ассоциации коренных малочисленных народов Севера «Арун» (Возрождение) Эвенкийского муниципального района (по согласованию).

PAGE